FORMULAR VETEDEKLARMI

. PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
| PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE” |
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B. Gienealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat g jané ndryshuar dhe

- 86 - heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ridonjé Gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas.
dispozitave 1€ [igjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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e [if€RI dhe jam i vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

~ b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. B

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, hga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometnke

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e

metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e t&€ dhénave personale.
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(emér, mb;@me/r nens?ikfv)
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Uné, ife nénshkruari /a /\\LLFJ P)t ﬁﬂMT : . kam marré

* §) Me plotésimin e ketu Formularl kam dh&na pelqimm pér verifikimin e ¢do t8 dhéne |~

... menjéhershém- dhe né ¢do kohé&*nga kandldlmllzgjedhjalemenml apo ushtrimi i |,

“Duke qene i vetedushem per pasojat ligjore né rast t& deklarlmeve té pavérteta, & paplota apo |’
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim

giyqésor shqgiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbri perqwq;es)

L

Jo

¥ -

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e

vendimit gjyqésor .| -

b.urgi.m, :

g

ésor té formés sé preré nga njé autoritet

Vepra penale per te cnlen jenl denuar

e

-

Nenl e

Lloji

- té formés sé preré

-

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgudhur me vendim gjygésor t& formés

S€ preré? ( Vendos X perbn perqnq;es)

e BT ) o [

PO

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat ¢ Gjykata . | - Vepra Lilen _ endimi
vendimit | S - S BT pérfundimtar/Dénimi
giyqésor : T i\teri‘i ‘L_I"oji‘ ' o

jopérfundimtar
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose ajvkim naa

-

njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

e ame )

S

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti - | Arsyet - - | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

. ., i€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

=3

-y

PO

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

a organet ligjizbatuese, pér kryerien e

S swner e s

- "Nese po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

-

(429 budl : )
U

Organi procedues Qyteti, Shteti [ Arsyet | Periudha/Data [ Rezultatet
=
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) {
PO Jo N

/E(%
3 L1) . = L1J a
- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Aktualisht né fugi " .Erevok

___Ndalimi i daljes jashte shtetit S | _ D D

Detyrimi pér t'u paragitur né policing. gquesore . T - ]

Ndalimi dhe detynml i géndrimit ne njé vend té caktuar % D D

GaranCIa pasurore ‘ o D , D

Arresti né sht&pi i D D
- érresti né burg _ G e . ™ L 17 D

Shtrimi i pérkohshém né njé spltal psuklatnk . D ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Gjykata "| Qyteti, shteti-"| Vepra penale pér té Ve_ndi"m_i | Periudha, data
S RO - 0 T éilén a‘kuzoheshlt pérfungiimtar-']- . S|

Neni. ~Lloji=

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndag personit tuaj njé urdber kérkimi nderkombetar lidhur

-me kryenen e vepravuenale" (Vendos X pérb n pérgjigies) :

it

o [ ] o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- AR pe

Autoritéti_- _ Aréyeja o Qyteti,mlézhtlgti';-~ -| Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
___urdhérues |° - - R T et - apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqgracionit qé
" kang&'té béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalfes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos "

X pérbri pérajigjes)
po [ | Jo E(: o
e bl o) WD
| J I/

(emér, mbiemér, nénshkrim})
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- -Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendfrneve dhe dokumente

3

. - Nése po, specifikoni t&.dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja.débimit ~ [~ Periudhae .
~8hteti ku keni T deblmlt hga shtetl -
jetuar Fhuaj .

- Té dhanat e aktit t& débimit |

8

A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit te Republikés se Shg;gé'risé pér mé shumé se 1
uaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO z*

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

J'ogz:j

§

[ —-Qyteti-dhe

Shteti ku keni
jetuar -

- Arsyeja” "

" "Periudha [

: :_',“At_i'fje_éa"é'li\”lendqendrirmiet-@ .

-

-~ Duke-gené i vetédijshém pér pas

ojaf ligjoré né rast t& deklarimeve té pavérteta, te paplota apo t&..

pasakia, konflrmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

/gr/?i/ﬂsf ?mzw

(emer r/ble#er nenshknm}

Kopje té tyre ketu Formulari,

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaﬂ‘ueshme

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

R
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ve té Caktuara, bashkéngjitini njé -

pér deklarimin e t& dhénave, shfo aq
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